Ghisbertus filius quondam Arnoldi (dg: Cul) Kulle terciam partem sibi de morte quondam parentum [advolutam in quadam domo area et orto dicti] quondam Arnoldi sitis in Busco (dg: in) #ad finem# [vici] Orthensis inter hereditatem Jacobi Vos filii quondam [ex uno et inter

²¹ Zie ← BP 1182 p 160v 06 za 31-07-1400, belofte op 25-12-1400 82½ Gentse nobel te betalen.

²² Zie ← BP 1182 p 160v 05 za 31-07-1400, belofte op 25-12-1400 60 Gentse nobel te betalen.

²³ Aanvulling op basis van BP 1182 p 160v 06.

²⁴ Aanvulling op basis van BP 1182 p 160v 05.

hereditatem] Johannis die (dg: Wre di) Wrede quadam via interiacente ex alio tendente ab hereditate Johannis d.. simul cum jure ad dictam terciam partem spectante in via predicta que via tendit a (dg: ?dicto) aquam ut dicebat hereditarie supportavit Egidio Gleijns promittens super omnia warandiam et obligationem deponere except.. monete ex (dg: -inde) dicta domo area et orto prius solvend... Testes Bruheze et Uden datum sabbato post [epiphanije].

BP 1182 p 307r 03 za 08-01-1401.

Ghisbertus Vijfvoet verkocht aan voornoemde Egidius Gleijns 1/3 deel in voornoemd huis, erf en tuin, met het recht in voornoemde weg, belast met cijzen. Johannes, minderjarige zv voornoemde Ghisbertus, zal zodra hij meerderjarig is afstand doen. Voornoemde Ghisbertus en zijn zoon Johannes behouden een b-erfcijns van 10 schelling geld, aan hen uit voornoemd 1/3 deel beloofd.

Ghisbertus Vijfvoet terciam partem ad se spectantem in domo area et orto predictis simul cum jure ad dictam [terciam] partem spectante in dicta via hereditarie vendidit dicto Egidio Gleijns promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde solvendis #X {hier BP 1182 p 307r 05 invoegen}# salvo tamen dicto Ghisberto et Johanni suo filio hereditario censu X solidorum monete dicto Ghisberto [ad eius] vitam et post eius decessum dicto Johanni hereditarie ex dicta tercia parte solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 307r 04 za 08-01-1401.

Vornoemde koper beloofde aan voornoemde Ghisbertus en Johannes een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemd 1/3 deel.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum dictis Ghisberto et Johanni hereditarium censum X solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex predicta tercia parte quod dictus Ghisbertus dictum censum ad eius vitam possidebit post eius decessum ad dictum Johannem suum filium devolvendum. Testes datum supra.

BP 1182 p 307r 05 za 08-01-1401.

{Invoegen in BP 1182 p 307r 03}.

Et quod ipse Johannem suum filium quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicti (dg: ..) Egidii f[aciet renunciare].

BP 1182 p 307r 06 za 08-01-1401.

Johannes Mijnrebrueder ev Oda dwv Gerardus van Gheffen verkocht aan na te noemen Willelmus van Loen zvw Willelmus van Loen de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van de ouders van voornoemde Oda, in 1 morgen land van wijlen voornoemde Gerardus, in, op de gemeint van Geffen, tussen jkvr Luijtgardis van Nuwelant enerzijds en anderzijds.

Johannes Mijnrebrue-(dg: ..)-#der# maritus et tutor legitimus Ode sue uxoris filie quondam Gerardi de Gheffen medietatem sibi [de] morte quondam parentum eiusdem Ode advolutam in uno jugere terre dicti quondam Gerardi sito in (dg: juxta) supra communitatem de Gheffen inter hereditatem domicelle Luijtgardis de Nuwelant ex uno (dg: Nuwelant) ex alio hereditarie vendidit #predicto# Willelmo de Loen (dg: q) filio quondam Willelmi de Loen promittens super omnia
.....

BP 1182 p 307r 07 za 08-01-1401.

Reijmboldus zvw Johannes Reijmbouts soen van Gheffen verkocht aan

Ghisbertus van de Doorn een n-erfcijs, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) een huis, tuin en 4 lopen land, in, tussen Willelmus zvw Theodericus van der Masen enerzijds en ~~Johannes~~, ~~anderzijds~~, (2) .. lopen land, in voornoemde parochie, ter plaatse gnd Vernaben² h..... .. ~~enerzijds en~~ Goeswinus Scuerman anderzijds.

Reijmboldus filius quondam Johannis Reijmbouts soen de Gheffen hereditarie vendidit Ghisberto de Spina he[reditarium censum] [solvendum] hereditarie (dg: ...) nativitatis Domini ex domo orto et quatuor lopinatis terre dicti venditoris sitis in parochia [de] inter hereditatem Willelmi filii quondam Theoderici van der Masen ex uno et inter hereditatem [J]oh[annis] lopinatis terre sitis in dicta parochia ad locum dictum (dg: V) Vernaben² h..... inter hereditatem Goeswini Scuerman 'promittens super omnia habita et habenda wa[randiam] [Testes] datum supra.

BP 1182 p 307r 08 za 08-01-1401.

~~H~~ Henricus, Luijtgardis en Yda, kvw Henricus van der Voe...., gaven uit aan van Laurencius van Bruggen,, aan hen behorend, in alle erfgoederen en erfelijke goederen, die voornoemde heeft nagelaten, voor die voornoemde moest betalen, en thans voor een n-erfpacht van , Bossche maat, met Lichtmis te leveren, {verder onleesbaar of afgescheurd, maar mogelijk worden er extra onderpanden gesteld}.

[?Domin]us Henricus Luijtgardis et Yda liberi quondam Henrici van der Voe.... [?ju]s ad spectantes in omnibus hereditatibus et bonis hereditariis que dictus re post se reliquit quocumque locorum consistentibus sive sitis Laurencii de Bruggen ab eodem hereditarie possidendas pro (dg: ..) solvere consuevit et tenebatur dandis etc atque pro hereditaria [paccione] [measure de] Busco danda et solvenda (dg: he) #dictis Henrico Luijtgardi et Yde# ab alio (dg: pur) hereditarie purificationis et .. [tradenda ex] premissis promittentes #cum tutore# indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte dicte paccionis (dg:) pro[mittentes in]divisi predictis atque prati inter hereditatem Ghiben et Jorden datum sabbato post [epiphanije].